Metonomia ē qđā trāsnoiatio de q̄ dixi i q̄rta pte in ca. de
Metoz metaris metat? suz. dī a meta. et ē metari (tropis.
terminari terminū ponere. et metā pstituere vel locare.
Itē metari idē ē qđ metiri: s; metari terre puenit: meti-
ri alyz reb?: et ppe metari est diuidere castra et assignare
loca militib? i castris vñ ponere castra vel mutare: et tūc
deriuat a metior vñ moueo. q; aut dī metior q̄si metam
ago: etymo. ē. et ē vñ deponēs cū oib? suis ppositis me-
toz: et pdu. me. vñ Luca. in p. Audax hesperios veniam
metat in agros. et ide pponit castrametoz taris.

Metreta. a metior dī hec metreta te. qđā mensura: vel me-
tron grece: latine dī mēsurā. ide hec metreta te. qđā mē-
sura: et est liquidoz. et h; vna et amphora et q̄cqd plus vel
min? capit: sic dī possit dici metreta: tñ idē hic spāl r sibi
b? nomē assūpsit: q; sit mēsurā pfecti nūeri. i. denary. vñ
et illō Joann. Sapientes singule metretas binas vel ter-
nas. Eadē dī metron et pdu. penul metreta.

Metricus a metrū dī metricus ca. cum. vñ ars metrica dī
q̄ ē vel tractat de metris: vel ptnēs ad metra. et pponit
vt bimetric? ca. cū. trimetricus ca. cū. q̄drimetricus ca.

cum. iambimetricus ca. cū. et cor. tri.

Metron vel metros grece. latine dī mēsurā.

Metropolis. a metros qđ ē mēsurā et polis ciuitas pponit
hec metropolis lis. ciuitas ad cui? mēsurā alie ciuitates
disponunt. s. vbi ē archieps. vñ metropolitan? na. nus. et
hic metropolitan? ni. archieps illius ciuitatis sic dictus.
Singulis enī puincys metropolitani pteeminēt: quoz
auctoritati et doctrine ceteri epi subiecti sunt: sine q̄bus
nil alyz epis agere licet. sollicitudo enī totius puincie
eis cōmissa est: sic dicit Dugu. Uel a metropolites for-
matur metropolitanus na. num. sicut dicit Prisci. in. z.
maioris: i tractatu de possessiuis. Gentilia apud grecos
in tes. definētia mutata es syllaba in a. accipiunt nus. cū
in hanc formam veniunt vt metropolites tanus. neapo-
lites tanus. vñ metropolis dicit quasi matropolis: a ma-
tros qđ ē mater: et polis ciuitas quasi mater aliaz ciuita-
tū vel sit etymo. et cor. penul. siue po. (Nota. hic q; me-
tropolitani et archiepi idē sunt. isti tñ non hñt iurisdicio-
nē in subditos suffraganeoz suoz: nisi in casibus in iure
expressis. vñ sicut. Primas pōt iudicare et punire metro-
politianū: nō tñ suffraganeos eius: nisi in casibus. ita me-
tropolitian? pōt iudicare ac punire suffraganeos suos nō
tñ subditos eoz nisi in casib?. Epi subsūt metropolita-
nis: et nihil pñt statuere vel dispōere de his q; spectāt ad
cōez statū puincie absq; metropolitanis: sic nec ecōuerso
metropolitan? absq; p̄silio epoz. s; spālia q; p̄tinent ad
suos epat? sic archieps i sua diocesi sine p̄silio epoz: ita
et ipsi epi licite pñt facere singul epatib? sine p̄sensū me-
tropolitani. Sūt at ista p̄secrare ecclias et v̄gies: ordiare
clericos: eriger altaria i ecclia p̄secrata: signare baptiza-
tos cū crismate i frōte: p̄ficere crisma: recōciliare solēni-
ter penitētes: iras dimissorias dare. Itē iter subditos iu-
dicare. Itē anathematizare cū solēnitate. Itē vna dīde-
re eccliaz i duas: duas vnire i vnā: vna aly subycef: et no-
uas ecclias erigere. Ex cā tñ p̄t b? facere: nō alr: et nibilo-
min? req̄sito p̄sensū illoz quoz itere: etsi forte nō ob-
tento. Itē epalē synodū celebrare: reuertētes ab heresi
recōciliare. Itē canonē late snie p̄dere quo ad suos sub-
ditos. Hec oīa nō debēt p̄sumi ab inferiorib? epō. Et ita
in aperto est differentia iter epm et inferiores platos.

Metropolitanus in metropolis exponitur.

Metrū a metron dī hoc metrū tri. qđ constat ex vno pede.
vñ ille vsus ex ameter dī vbi sunt sex pedes. Itē metrū
dī legitima pedū coniunctio. Et fm hoc metrū qñq; dicit
vsus qñ p̄stat ex duob? iambis. Itē metrū dī q̄cqd mē-
sura syllabaz p̄ficiē vt in rithmis. Et fm quālibet ei? si-
gnificationē cōpetenter dī a metros: q; mēsuris peduz
vel syllabaz fit. i. mēsurādo syllabas lōgas et breues: vñ
nūero syllabaz in p̄stitutiōe ei?. Metrū cōponit vt bi-
meter tra. trū. vbi sunt duo metra. trimeter tra. truz. te-
trameter tra. trū. p̄tameter tra. trū. iābimeter tra. trū.
exameter tra. truz. i. vbi sūt duo: tria: q̄tuor: qñq; vel sex
metra: et cor. metrū p̄mā nāl r: vt p; i his vsib?. Ambulat
in tenebris errādo cleric? oīs. Qui sine metroz lege le-

Metuo tuis. tui. tuere. i. timere et caret supino (gēda legit.
fm vsū. Deberet tñ facere metutū vel metuitū. vñ h
metus tus. et est actiuū metuo: et cor. p̄mā. Prosper. Pau-
periez xpo diuite nō metuā. Et diffiniē sic metus a iuri-
stis. Metus est instantis vel futuri periculi mētis trepi-
datio: et fm Prisci. in. 8. li. Actiua spēs q̄dem semp actum
significat: et facit ex se passiuū absq; etiam duob? verbis
metuo et metuoz: timeo et timeoz. hec enī dīas vocibus
videntur habere significationes: q̄uis etiam ad sensus
quinq; corporis p̄tinetia verba siquis alterius p̄sideret
in actiuis vocib? passionē: et passiuē actionē fieri iueniet
vt audio te: video te. tango te. ostēdo tibi me pati aliqd

in ipso actu. Cū enim dico audio te, ostēdo q̄ vocis tue actū patianf aures mee: et ecōtrario, audior a te, dico q̄ vox mea agit aliqd̄ in aures tuas. Et subdit P̄isci, Uideor a te, passiuū ē: videor esse bonus deponēs.

M ante I

Mica, a minut^o ta, tu3. d̄r̄ hec mica ce. et ē mica relige panis vel qd̄ cadit de pane dū frāgīf et comedit: et d̄r̄ sic q̄si minutatim cadēs: et ē etymo, vñ micatus ta, tū, i. p̄ritus: et in micas diminutus et p̄fractus.

Mica ēt ponit̄ p̄ pane modico q̄ fit i curys magnatoz vel i monasterijs: et pdu. p̄mā mica nomē: s3 mica v̄bū ipatiui modi cor. p̄mā. vñ vsus. Chare p̄bebe mica dabit̄ ti

Michael michaelis vel michael idecli. (bi cū sale mica, iterptat̄ q̄s vt de^o: et quotiēs mire virtutis aliqd̄ agitur: michael mitti phibeē: vt ex ipso actu et noīe d̄r̄ itelligi: q̄ nullus pōt facere qd̄ facere p̄ualet de^o: vt d̄r̄ btūs Greg. Et iccirco eidē michaeli multa q̄ sunt mire virtutis attribuunt̄. Ipse enī vt Daniel testat̄ in tpe antixpi p̄surgat p̄ electis: et tāq̄ defensor et p̄tector astabit. Ipse cū dracone et angelis ei^o pugnauit: et ipsos de celo eyciēs victoriā magnā fecit. Ipse cū diabolo de moysi corpore altercat^o ē: ex eo q̄ diabolus corp^o moysi p̄dere vellet: vt ipsuz p̄ deo iudeoz ppl̄s adoraret. Ipse scōz aias recipit et in paradysuz exultationis pducit. Ipse oli fuit p̄nceps synagoge: vt habet̄ Daniel. io. S3 nūc p̄stitut^o ē a d̄no in p̄ncipē ecclie. vñ d̄r̄ eē de ordine p̄ncipū. Ipse vt d̄r̄ plagas egyptys de imperio itulit: mare rubz diuisit: ppl̄m p̄ desertū duxit: in terrā p̄missiōis itroduxit. Ipse iter scōz angeloz acies signifer xpi habet̄. Ipse ad d̄ni iussuz antixpm̄ iterficiet: in mōte oliueti in papilione et folio suo: illo in loco circa quē d̄ns ascēdit ad celos. Itē in voce ipsi^o archangeli Michaelis mortui resurgent. Ipse crucē: clauos: lanceā: et coronā: spineā: in die iudicij vt d̄r̄ p̄sentabit. vide ēt supra in antexps.

Michanemites tis. mas. ge. i. michanator: vt p̄nceps michanataz. et deriuat̄ a michania.

Michania nie. i. ingeniositas. vñ michanic^o ca. cū. i. ingeniosus.

Micheas iterptat̄ q̄s hic: vel q̄s iste: q̄ mīat̄ Samarie cauisam simulacroz illo mō quo d̄r̄ de belia q̄s ē iste inuolues snias sermonibus imperitis.

Mico cas. caui. caret supi. ad d̄rias istius verbi migo quod facit mictū. et accipit̄ micare in duab^o significacionibus. s. p̄ splendere et salire ascēdere vel tremere. Et p̄ponit̄ vt dimico cas. caui. i. pugnare. Emico cas. cui. i. valde vel sursum vel extra micare. i. splēdere salire ascēdere. Diero. in epi. ad Paulinū. 7. ca. Scintille inqt̄ emicant.

Mico cas. et eius p̄posita neutra sunt: et faciunt p̄teritū in cui et caret supi. p̄ter dimico qd̄ facit p̄teritū in caui: s3 mutato ui. in tū. facit supinū in catū. Si v̄o simplex vel alia eius p̄posita fm̄ antiq̄tatē iueniant̄ facere p̄teritū in aui facient et supinū in atū: sicut d̄r̄ Aug. P̄ris. aut̄ dicit q̄ mico cas. fac̄ micui: et supinū debuit facere mictū s3 dubitationis cā qz mingo facit mictū: in vsu nō iuenitur: q̄nis ab eo verbū p̄positū dimico cas. caui. fac̄ et dimicatū: quāq̄ emico. cui. faciat. et cor. p̄maz mico. vnde Qui. de remedio. Utricus et gladys et acuta dimicet ha-

Micolor laris. i. fabulari. (sta.

Micon interpretatur celsum.

Microcosmus. Cosmus. i. mūdus p̄ponit̄ cū megalon. i. lōgū vel magnū: et cuz micron qd̄ est minor vel breuis. vñ hic megacosmus. i. maior mūdus. s. id quo viuimus: et h̄ microcosmus. i. minor mundus. s. h̄o q̄ dicit̄ minor mūdus. mior: qz nō cōstat ex quattuor elemētis itegraliter sicut maior mūdus. Mundus vero d̄r̄ p̄pter expressaz similitudinē quā h̄z cū maiori mundo.

Microlog^o. a micros et logos fmo p̄ponit̄ h̄ microlog^o gi. g

breuiter loquit̄: vñ q̄ magnā rē annulare cupiēs q̄si par uā despiciēdo narrat: vñ h̄^o micrologiū gy. i. breuilogus
Micros vñ micron iterptat̄ breuis siue mior. (et cor. lo. Microsichus chi. mas. ge. i. pusillanīm^o. et p̄ponit̄ a micros. i. minor: et sicbe qd̄ est aia.

Mictū ē supinū de migo gis. vide i migo gis. et i mico cas. **Micturio** ris. v̄bū medita. Et format̄ a mictu vltimo supino de migo addita rio. Et ponit̄ simplr p̄ migerere: et cor. u. añ ri. Juue. Noctib^o hic ponit̄ lecticas micturiūt hic.

Migale lis. penl. cor. aial ē natū ad deridendū: dolosum rapax igluuiosuz: sic d̄r̄ glo. Leuit. xi.

Migma matis neu. ge. cor. a. añ t. Est aut̄ migma ordeū cū palea. Isa. 30. Et pulli asinoz qui operantur terram cōmixtum migma comedent: sicut in area vētilatuz ē. vñ d̄r̄ iterlinearis. Pulli asinoz. i. apli et aplici viri duces gregis: q̄ opantur terrā. i. eccliam vbi vnusquisq̄ corp^o suū exponit vt fructificēt: cōmixtuz migma comedēt. i. historiā cū spūali sensu sic in area scripture ventilatū ē. i. examiatū a spūscō. Et ē spūalis ista expositio vt ēt ad lram exponit̄ illa glosa. vñ d̄r̄ cōmixtū migma: migma est ordeū cū palea. Et scias q̄ iuenit̄ Dan. 13. smigma p̄ vnguento: et tunc est s. p̄ma lra. vide in s. littera.

Migro gras. in trāsmigro est.

Miles: a mille d̄r̄ h̄ et hec miles tis. qz in vno nūero erāt oli mille: vtpote p̄ millenariū distincti: vel qz vix vn^o de mille erat electus vt militiā exerceret. vñ h̄ et hec militaris et h̄^o tare. Et d̄r̄ scribi miles p̄ vnū l. pduc̄ tñ p̄mā. vñ q̄ dā. Miles pūgit equū: s3 index iudicat equū. Et nō. q̄ miles iustitie n̄ro tpe pōt esse vna dictio cōposita: et tunc p̄tinet ad qd̄dā officiū reddēdi iustitiā: sed qñ sunt due partes miles iustitie: dicit̄ q̄cunq̄ est miles iustus.

Miletū ti. quidā locus de quo habet̄ in Acti. et pdu. penul. vñ in auroza. Leti cū paulo puenimus vsq̄ miletum.

Milia milium in mille exponitur.

Miliarium: a mille d̄r̄ hoc miliarius ry. vel miliare ris. spatium mille passiuū vel mille equitū: et dicit̄ sic quasi millenarium. Mensuras viaz nos dicimus miliaria: sed greci stadia. galli leucas.

Militia. a miles d̄r̄ hec militia tie. vel d̄r̄ a ml̄^o q̄si ml̄tia. qz negociū multoz ē: vñ mole rez d̄r̄ q̄si molitia: et ē militia offm̄ militis. vñ cū vn^o miles pcutit alius et deq̄it d̄r̄ militiā facere. Et militia d̄r̄ expeditio: et ē qd̄dā locus rome sic vocat^o ē: vbi olim milites post militiā solebat̄.

Militaris: a miles d̄r̄ hic et hec mili (regefcere et curari. tatis et hoc re. i. res militis: vel qd̄ p̄tinet ad militē.

Milito: a miles d̄r̄ milito tas. et p̄tinet tā ad amātē q̄ ad militē: vterq̄. n. exercet militiā: s3 iste nocturnā: et iste d̄ die et vtriq̄ icūbit castrū expugnādū. vñ Qui. Militat ois amans: et h̄z sua castra cupido. Et componit̄ vt p̄milito tas. tani. Et est neu. cū oib^o suis p̄positis. et scribitur per vnum l. sicut miles: et tñ pdu. primaz.

Milito onis. mas. ge. i. miles et deriuatur a miles tis.

Miliū ty. d̄r̄ a mille pp̄ multitudinē fruct^o: qz vt d̄r̄ q̄ vñ granū mily semiat: id postea fac̄ mille. vñ mile^o lea. leū. et milin^o na. nū. et mileace^o cea. ceū. Et cor. p̄mā milium.

Mille. a multus d̄r̄ mille quasi multe: ge. ois pluralis nūeri indecli. vñ pluraliter hec milia hoz miliū. Et p̄ponit̄ vt duomilia triamilia quatuormilia: et sic d̄ ceteris. Itē a mille d̄r̄ milies aduer. numeri. et differt mille a milia. nā mille copulat millenariū: milia v̄o p̄les millenarios copulat indeterminatē. vñ recipit hec adiūcta duomilia triamilia. et tūc potest esse oratio: et sic cōstruit̄. Duomilia hominū currunt. et potest esse vna dictio et tunc sic cōstruitur. Duomilia homines currūt: s3 sit tñ neu. gene. Jungit̄ tñ imediate et it̄rāsiue cū mas. et fe. et neu. ge. vt duomillia boies: duomilia mulieres: duomilia aialia. et

hoc iō: qz: vt ait A. gellius. Antigtus mille erat singula-
ris numeri: et milia suū plale. et sic struebat. Mille ho-
minū iterficiū q̄si millenarius hoīum. S; mō mille fa-
ctū ē oīs ge. et pluralis numeri. vñ milia strabit ab illo
qz fuit suū singulare vt pposita a se struatur itrafitiue
cū quolibz genere sic et mille. et scribit mille p duo l. sed
milia miles militia p vnū l. scribi debet.

Millen. a mille dī millen^o na. nū. et hic millenari^o aria. na-
riū. millesim^o. sima. simū. et h^o millenarius ry. et pdu. le.

Mille. a mille dī hic mille^o lei. i. calciamētū: et (millen^o.
ppe calci^o regis dī mille^o pp diuersos ei^o punctos.

Millies aduer. numeri. i. mille vicib^o: a mille deriuat.

Millo. a mille^o dī millo las. i. suere. vñ hic millus li. i. colla

Millus li. exponit in millo las. (re circa collū canis.

Miluus. a mollis dī hic milu^o ui. q̄si mollis: qz auis mol-
lis ē et virib^o et volatu. vñ et dī miluus q̄si mollis auis: et
est etymo. vñ miluin^o na. nū. et ē milu^o auis rapacissima:
et q̄si semp domesticis auib^o isidiat.

Mimilogus. a mim^o et logos qd ē pmo pponit h mimilog^o
gi. penul. cor. q mimos docet vel alloquitur vel mimis
loquēs. vñ hoc mimilogiū gy. locutio mimi.

Mim^o mi. maf. ge. i. ioculator: et ppe rex hūanaz imitator:
sic olim erāt i recitatiōe comediaz: qz qd vbo recitator
dicebat: mimi motu corpis expmebat. vñ h^o mima me

Minax. a mioz naris. dī miāx cis. ge. oīs. i. (i. ioculatrix.
iracūduz et feruid^o: et pparat miāx cioz. cissim^o. vñ mina-
citer ci^o. sime. aduer. et miacitas tatis. et pdu. penl. gti si

Mierua ue. i. pallas expōit. vide et i norma. (ue na. naris.

Mingo gis. xi. ctū. i. vzinare vl vzinā emittē. vñ mictim
aduer. et h mict^o tus. tui. Itē a migo micto tas. frequē. a
quo mictito tas. aliō fre. Migo pponit vt cōmigo. gis.
i. sil mingere vl mictu madefacere et deturpare. Dem-
go gis. i. valde vel deorsuz mingere: vel mictu pfundere
et deturpare. Emingo gis. i. extra mingere. Immingo gis.
pmigo gis. i. pfecte mingere vl mictu pfundere et detur-
pare. Remingo gis. i. itez vel retro mingere. Migo et ei^o
pposita faciūt pteritū in xi. et supinū in ctū. abiecta n. cā
euphonie. et oia sunt neu. pter pmingo demigo et pmigo
q̄ sunt actiua p mictu deturpare vel pfundere. Et scias
qz canis vel ifirmus q nō pōt surgere dī mingere ad pa-
rietē. Itē mictū ctū. est supinū de mingo et et deberet eē
supinū de mico cas: s; nō ē in vsu vt dixi in mico.

Miniator tozis. q minio describit vel pparat miniū. et dī a

Miniculor. miniculū li. i. auxiliū vel subsidiū. (minio as
vñ miniculor laris. lat^o. sum. lari. auxiliare vel admini-
strare: et p ppositionē adminiculū et admiculor. et cor. cu.

Minime aduer. in minimus est.

Minimus. a mioz dī minim^o ma mū. vel minim^o dī a nu-
mero monadis: qz post eū non sit alter. et a minimus dī
minime aduer. qd qnqz ponit p nō: qnqz p paz. vñ ver-
sus. Dac vocē minime reperim^o sepe negando. Dicas et
minime sepe signare parū. pōt etiā minime esse datiu
casus de minima fe. ge.

Miniographus. a miniū et graphos pponit h miniograph^o
pbi. q minio scribit. vñ miniographo phas. i. minio scri-
bere et hec miniographia phie. scriptura cū minio facta:

Minister. Minoz pponit cū sterion qd est sta. (et cor. gra-
tio: et dī hic minister stri. q̄si mioz in statione. vel mini-
ster dī qz officiū debitū manib^o exequat: et hinc hec mi-
nistra stre. et minister stra. strū. et h et h^o ministralis et hoc
le. res ministri vel ptinēs ad ministrū.

Ministerculus la. lū. oimi. paruus minister.

Ministerarches. Archos qd est pnceps pponit cū ministe-
riū: et dī h ministerarches. archis. i. pnceps mystery.

Ministeriū. a minister dī hoc ministeriū ry. seruitiū vl offi-
ciū ministri. vide etiā in mysterium.

Ministro stras. strauī. strare. dī a minister. Et cōponitur cū
ad et dī administro. stras. et cū con et dī ministro stras. et
cū sub et dī subministro stras. A ministrante obsequiuz
reddit. a subministrāte subsidiū p rogat. Et ē actiuū mi-
stro cū oib^o suis ppositis. (minoz naris. et cor ni.

Minitor taris. i. frequenter minari. et est frequentatiuū de

Miniū. a minuo nuis dī hoc miniū ny. gen^o coloris rubei:
qz minuat anteqz color inde efficiat. vñ minio as. i. mi-
nio preparare vel scribere minio: et h minius ny. dī qdā
fluui^o gallicie: et h et hec minia nie. qdā ppls.

Mino nas. nauī. nare. i. pcellere vel ducere. vñ Diere. Me-
minauit et adduxit in tenebras et nō in lucē. vñ hic et hec
et hoc minans tis. et pdu. mi. sed minans a mioz naris.
cor. mi. Et est actiuum mino cū oib^o suis cōpositis et pro-
du. mi. s; mioz naris. deponē. cor. mi. vñ vsus. Dū grex
minatur lupus illi dēte minat. Sai^o. Troia minans ce-
cidit non se bene minans.

Mioz naris. natus. suz dī a miniū. Mala minamur. bona
pmitrimus. vñ minator tozis. q nunciat aduersa: moni-
tor q bona pmittit. et dī minari a minio q̄si ab arbore et
rubore rubicūda acie oculoꝝ q̄si furiose ardescūt. et hic
h et mina ne. sed raro iuenit nisi in plali nūero. s. hemie-
narū. et minabūd^o da. dū. silis minanti: et cor. mi. he mie-
narū. sed mino nas. vñ pdu. mi. vñ vsus. Nolo timere
minas dū me sine vimie minas. Itē mina ne. ē qdā mē-
sura bladi vel fruct^o: vt mina grani valet decē solidos.
Mioz naris. pponit vt p mioz naris. i. sil minare vel
icrepare. Et est mioz depo. cū oib^o suis cōpositis. et cor.
mi. vide in mino nas. Itē mioz est pparatiu^o de paru^o.

Miozculus in minusculus exponitur.

Miozo: a mioz noie deriuat miozo ras. rari. rare. i. mi-
nozem facere. Et est actiuū. vñ hic et hec et hoc miozās
tis. Eccle. 31. Miozans virtutem et faciens vulnera: et
pdu. penul. miozo sicut miozes. vnde in auroza dici-
tur. Maestate patri patre miozat eum.

Minotaurus monstruz dcm est: qz ex hoīe. i. pasiphe et tau-
ro natus fuit: caput taurinū: p cetera mēbra hō fuit.

Minfatorium in minso fas. est.

Minso. a mingo gis. dī minso fas. i. frequēter mingere. vñ h
minfator tozis. et hec minfatio onis. et hic et hec minfabi-
lis et hoc le. qd facile mingit vel qd cito emingit^o: sicut
nimis aquosū et parū coctū. Itē a minso minfatio tas. ali-
ud frequen. Itē a minso fas. hoc minfatoriū tozy. locus
vel vas ad mingēdū. s. qd recipit vzinā: et inde minfate-
riū quasi nimia minfatione tritum.

Minutia. a minut^o ta. tū. dī hec minutia tie. i. mīma cuiuslz
rei portio. vñ i passiōe bti Vincēty martyris legit. Sa-
les ignib^o sparsi crepātib^o minutys p mēbra dissiliunt.

Minuo is. nui. nutū. nuere. vñ minut^o ta. tū. et pparat minut^o
tioz. sim^o. vñ minute tius. sime. aduer. Et componit mi-
nuo cū con. et dī cōminuo is. et cū dis: et dī diminuo is.
per duo. m. pro disminuo is. et mutat s. in m. Potest etiā
cōponi cū di et dī diminuo is. sine s. et tūc scribit p vnuz
m. Itē minuo is. cōponit vt iminuo is. reminuo is. san-
guinuo is. i. sanguinē minuere. Minoz et eius compo-
sita oia sunt actiua: et faciunt pterituz in ui. diuisas sylla-
bas. et supinū in nutū. vide in diminuo nuis.

Minurrio. a minuo is. dī minurrio ris. riui. rire. i. minutim
cantare: et est oīum minutissimaruz auiculaz. vñ minur-
ritio onis. i. cantilena minutissimaruz auicularum.

Minurritio onis. in minurrio ris. exponitur.

Minuscul^o. a minuo nuis. dī h et hec mioz et hoc min^o. vñ
minusculus la. lū. i. paz mioz: et miozcul^o la. lū. idē: et hec
miozitas tatis. et fm p̄ris. minusculus forma^o a min^o
cōparatiuo addita culus: sicut a maius maiusculus.

Minutal. a minuo nuis. dī hoc minutal talis. i. minutū fru-

stū vel gen^o cibi sic dictū qz fiat de piscib^o z micis z mi-
nutis olerib^o minutatim cōcisis. vñ Juuenalis. Dester-
nū solitus medio seruare minutal.

Minutulus la. lū. aliq̄tulū minutus: z dī a minutus.

Minutū. a minuo nuis. deriuat hoc minutū ti. quoddā pon-
dus. s. media pars q̄drātis. vñ paup vidua misit duo mi-
nuta. i. q̄drātē. z in alio euāgelio dī: q̄ misit in corbonā
vñū q̄drantē. Itē a minuo dī minut^o ra. tū. vt dixi in mi-
nuo uis. minutū tu. u. mutato in o. fit minuto tas. verbū